
ZARZĄDZENIE NR 4/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


